
入札結果 

工事名 国有建物耐震補強工事（大阪市天王寺区玉造本町） 

工事場所 大阪市天王寺区玉造本町１４番 旧真田山陸軍墓地内 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 

旧真田山陸軍墓地内に所在する納骨堂（昭和１８年以前建築）に

ついて、耐震性能の向上を企図した工事（耐震補強工事）を実施

するもの。 

工事期間 令和 5年 5月 25日～令和 7年 2月 20日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「A、B 又は C」 

契約の相手方及び住所 
藤原工業株式会社（法人番号 4120901009982） 

大阪府吹田市寿町二丁目２６番９号 

契約年月日 令和 5年 5月 24日 

契約金額（税込み） 178,200,000 円 

予定価格（税込み） 255,737,150 円 

調査基準価格（税抜き） 213,889,253 円 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

藤原工業株式会社 

（法人番号 4120901009982） 
① 162,000,000     落札者 

株式会社鳥羽瀬社寺建築 

（法人番号 1122001005270） 
2 220,000,000      

株式会社藤木工務店 

（法人番号 8120001077539） 
3 240,000,000      

 


